SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

EDITAL

O Diretor do Foro da Seção Judiciária do Amapá, Juiz Federal JUCÉLIO FREURY

NETO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 12346964, de 11 de fevereiro de 2021, e
tendo em vista o constante no Processo Administrativo nº 0000329-59.2021.4.01.8003, RESOLVE:

                                 I - TORNAR PÚBLICO o resultado definitivo do Processo de Seleção Pública para
função Comissionada, código FC05, de Supervisor da Seção de Comunicação Social da Seção Judiciária do
Amapá.

Classificação Nome  Nota Final
 1ª Jaciara de Souza Araújo  28,5
 2ª  Priscila Vaz de Sales  28
 3ª  Adriano das Chagas Santos  27,5
 4ª  Rodrigo Santos de Souza  27
 5ª Mara Liliane Juarez de Pinho  25
 6ª  Keila Gibson dos Santos Rebelo  24
 7ª  Ednelson José Serra Colares  23,5
 8ª  Rosa Maria Vihena Farias Dias  23
 9ª  Edineuma Gonçalves Mendonça  22
 10ª  Ericka dos Santos Sales  21

Juiz Federal JUCÉLIO FLEURY NETO

Diretor do Foro da Seção Judiciária do Amapá

Documento assinado eletronicamente por Jucelio Fleury Neto, Diretor do Foro, em 26/03/2021,
às 12:05 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
12603329 e o código CRC FBD28ACA.

Rodovia Norte-Sul, s/n - Bairro Infraero II - CEP 68908-911 - Macapá - AP - www.trf1.jus.br/sjap/

0000329-59.2021.4.01.8003 12603329v3

Edital SJAP-NUGEP 12603329         SEI 0000329-59.2021.4.01.8003 / pg. 1

	Edital SJAP-NUGEP 12603329